ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 №301
г. Барнаул

О внесении изменении в постанов-
ление Правительства Алтайского
края от 02.02.2017 №22

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 02.02.2017

№ 22 «Об утверждении порядка предоставления из краевого бюджета субси-
дий сельскохозяйственным товаропроизводителям на повышение продуктив-
ности в молочном скотоводстве» (в редакции от 20.03.2017 № 88,
от 02.08.2017 № 285) следующие изменения:

в порядке, утвержденном указанным выше постановлением:
пункт 1.2 изложить в редакции:
«1.2. Субсидии в целях поддержки сельскохозяйственных товаропро-

изводителей, занимающихся молочным скотоводством, предоставляются на
возмещение части затрат на 1 килограмм реализованного и (или) отгружен-
ного на собственную переработку коровьего и (или) козьего молока (далее -
«молоко»).»;

абзац пятый пункта 1.5 изложить в редакции:
«обеспечение сохранности поголовья коров в отчетном финансовом

году (к уровню года, ему предшествовавшего) (за исключением сельскохо-
зяйственных товаропроизводителей, которые начали хозяйственную дея-
тельность по производству молока в отчетном финансовом году, а также тех,
которые представили документы, подтверждающие наступление в отчетном
финансовом году обстоятельств непреодолимой силы) и на последнюю от-
четную дату текущего года.»;

абзац первый пункта 2.3 после слов «в срок до 1 апреля текущего года»
дополнить словами «(в 2017 году - до 1 сентября)».

Алтайского края А.Б. Карлин